
 
 
 

Представительное Собрание  
Рыльского района Курской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 14.06.2019  № 63 
 
 
 
О назначении дополнительных выбо-
ров депутата Представительного Соб-
рания Рыльского района Курской об-
ласти четвертого созыва по одноман-
датному избирательному округу №12 

 
 
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 10 и 71 Федерального закона от 
12.06.2002 № 67-Ф3 «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 ста-
тьи 12 и частью 4 статьи 73 Закона Курской области от 03.12.2009 № 106-
ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», статьей 11 Ус-
тава муниципального района «Рыльский район» Курской области, решени-
ем Представительного Собрания Рыльского района Курской области от 
21.02.2019 № 34 «О досрочном прекращении полномочий депутата Пред-
ставительного Собрания Рыльского района Курской области» Представи-
тельное Собрание Рыльского района Курской области РЕШИЛО: 

1. Назначить на 8 сентября 2019 года дополнительные выборы депу-
тата Представительного Собрания Рыльского района Курской области чет-
вертого созыва по одномандатному избирательному округу №12. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб-
ликования в установленном порядке.  

 
 

Председатель 
Представительного Собрания  
Рыльского района Курской области                       С.И. Пехов 


	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области

